
Fahrplanänderung 

Feldkirch → Buchs 

Mo. 12.08.2024 - Fr. 06.09.2024. 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 b
zw

. I
rr

tu
m

/D
ru

ck
fe

h
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n
! 
2.E

ntw
urf



Fahrplanänderungen Feldkirch – Buchs SG

Baufahrplan des Nahverkehrs gültig von Montag, 12.Aug. bis Freitag, 06.Sep. 2024

Richtung Buchs SG

Gattung O O O O O O O O O O O

Zugnummer 5702 5704 5706 5708 5710 5718 5720 5722 5724 5726 5728

Verkehrstage r r r r r r r r r r r

Gisingen 5.22 6.37 6.57 7.34 8.34 15.07

Altenstadt 5.28 6.43 7.03 7.40 8.40 15.13 16.10 16.40 17.10 18.10 18.40

Feldkirch 5.35 6.50 7.10 7.47 8.47 15.20 16.17 16.47 17.17 18.17 18.47

Tisis 5.43 6.58 7.18 7.55 8.55 15.28 | | | | |

Nendeln 5.48 7.03 7.23 8.00 9.00 15.33 16.30 17.00 17.30 18.30 19.00

Forst Hilti 5.51 7.06 7.26 8.03 9.03 15.36 16.33 17.03 17.33 18.33 19.03

Schaan-Vaduz 5.54 7.09 7.29 8.06 9.06 15.39 16.36 17.06 17.36 18.36 19.06

Buchs SG an 5.59 7.14 7.34 8.11 9.11 15.44 16.41 17.11 17.41 18.41 19.11

Richtung Feldkirch

Gattung O O O O O O O O O O O

Zugnummer 5703 5705 5707 5709 5715 5719 5721 5723 5725 5727 5729

Verkehrstage r r r r r r r r r r r

Buchs SG 6.15 7.15 8.17 9.17 12.31 16.17 16.47 17.17 18.17 18.47 19.17

Schaan-Vaduz 6.20 7.20 8.22 9.22 12.36 16.22 16.52 17.22 18.22 18.52 19.22

Forst Hilti 6.23 7.23 8.25 9.25 12.39 16.25 16.55 17.25 18.25 18.55 19.25

Nendeln 6.26 7.26 8.28 9.28 12.42 16.28 16.58 17.28 18.28 18.58 19.28

Tisis 6.31 7.31 8.33 9.33 12.47 16.33 17.03 17.33 18.33 19.03 19.33

Feldkirch an 6.39 7.39 8.41 9.41 12.55 16.41 17.11 17.41 18.41 19.11 19.41

Altenstadt an 6.46 7.46 8.48 9.48 13.02 16.48 17.18 17.48 18.48 19.18 19.48

Gisingen an 6.52 7.52 8.54 9.54 13.08 16.54 17.24 17.54 18.54 19.24 19.54

Hinweise auf letzer Seite



Fahrplanänderungen Feldkirch – Buchs SG

Baufahrplan des Nahverkehrs gültig von Montag, 12.Aug. bis Freitag, 06.Sep. 2024

Zeichenerklärung: Bahnstation: SEV-Haltestelle:

xx:xx geänderte Verkehrszeiten Feldkirch Bahnhofvorplatz

xx:xx Zugausfall Altenstadt Feldkirch Altenstadt Bahnhst. (Reichsstraße)

xx:xx Schienenersatzverkehr Gisingen Gisingen Kapfstraße

Tisis Tisis Letzestraße

r Montag bis Freitag wenn Werktag Nendeln Nendeln Clunia

t Samstag, Sonntag, Feiertag Forst Hilti Schaan, Hilti

w Werktag (Montag - Samstag) Schaan-Vaduz Schaan, Bahnhof

v Sonn- und Feiertag Buchs SG Bahnhofvorplatz

Gestaltung und Inhalt:

ÖBB Personenverkehr AG

Regionalmanagement Vorarlberg




